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Zmiana obwodów szkół od 1
września 2022 r.

Od 1 września  2022 roku obowiązywać będą zmienione granice
obwodów trzech szkół podstawowych:

Szkoły  Podstawowej  nr  1  im.  Marii  Kownackiej  w1.
Łomiankach przy ul. Warszawskiej 73,

Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i2.
Sportowymi  im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Łomiankach
przy ul. Staszica 2,

Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej  w3.
Dziekanowie Leśnym przy u. Akinsa 6

Obwód  Szkoły  Podstawowej  nr  3  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  i
Sportowymi w Łomiankach zostanie zmniejszony o część osiedla
Łomianki Chopina. W obwodzie szkoły pozostaną osiedla: Łomianki
Górne, Łomianki Powstańców oraz Łomianki Trylogia.

Obwód  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Łomiankach  zostanie
powiększony  o  część  sołectwa  Łomianki  Chopina  i  obejmować
będzie osiedla: Buraków (na północ od ul. Kolejowej i ul. Pułkowej),
Łomianki  Prochownia,  Łomianki  Majowe,  Łomianki  Centralne,
Łomianki  Stare,  Łomianki  Baczyńskiego, Łomianki  Pawłowo, oraz
sołectwo  Łomianki  Chopina  (na  wschód  od  ul.  Paderewskiego)  i
sołectwo  Łomianki  Dolne  (na  wschód  od  przedłużenia  ul.
Paderewskiego do ul. Brzegowej).

Obwód  Szkoły  Podstawowej  w  Dziekanowie  Leśnym  zostanie
powiększony  od  strony  wschodniej  o  część  sołectwa  Łomianki
Chopina  (na  zachód  od  ul.  Paderewskiego)  oraz  część  sołectwa
Łomianki Dolne (na zachód od przedłużenia ul. Paderewskiego do
ul. Brzegowej).

Zmiana obwodów ww. szkół przyczyni się do zapewnienia lepszej
organizacji tych placówek, szczególnie Szkoły Podstawowej nr 3, w
której obecnie występuje przepełnienie (za duża liczba oddziałów).
Wzrastająca liczba mieszkańców na nowopowstających osiedlach
w sołectwie  Łomianki  Chopina,  w tym dzieci  w wieku szkolnym,
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powoduje wzrost liczby oddziałów w szkole, a tworzenie większej
liczby  oddziałów  ze  względów  lokalowych  nie  jest  możliwe,
zwłaszcza,  że  szkoła  już  pracuje  na  dwie  zmiany.  Dalsze
zwiększanie  liczby  oddziałów spowoduje,  że  szkoła  nie  będzie  w
stanie zapewnić uczniom i pracownikom bezpiecznych warunków
nauki i pracy.

Natomiast w przypadku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach
oraz  Szkoły  Podstawowej  w  Dziekanowie  Leśnym,  w  związku  z
odejściem w roku szkolnym 2021/2022 i 2022/2023 większej liczby
oddziałów klas ósmych (ze względu na zakończenie edukacji przez
dzieci, które rozpoczęły naukę w wieku 6 lat) liczba oddziałów się
zmniejszy.

Poniżej  link  do  Uchwały  Nr  LV/440/2022  Rady  Miejskiej  w
Łomiankach z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Łomianki  oraz  określenia  granic  obwodów  publicznych  szkół
podstawowych od dnia 1 września 2022 roku

https://bip.lomianki.pl/download/2/31092/LV4402022.pdf

UWAGA

Zapisy  dzieci  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2022/2023
odbywać się będą według nowych obwodów. Przypominamy, że
szkoły będą przyjmować zgłoszenia od 11 do 29 kwietnia br.

Jadwiga Idziaszek
07.04.2022
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